
Symposium B. Braun 
15. května | 14:30 - 15:15 | sál Atlas

Ally® partner (nejen) pro stomika

Mise Prontosan® aneb jen čistá rána se může zhojit

Přednášející: Mgr. Naděžda Kubíková  |  Městská nemocnice Ostrava,p.o. - stomická ambulance
Nová péče bez hranic. Kdo z nás by si nepřál partnera, který šetří čas a pomůže, kde může?  
I české zdravotní sestry hledají řešení, jak zlepšit komfort a kvalitu péče díky novým technologiím
Nechme se inspirovat a pomáhejme společně pacientům i sami sobě.

Přednášející: MUDr. Monika Medřická, Bc. Eva Procházková  |  Chirurgická ambulance B. Braun Avitum
Odhaduje se, že u více než 90% chronických ran je přítomen biofilm, který představuje hlavní 
překážku v hojení. Skupina produktů Prontosan® nabízí unikátní řešení tohoto problému.  
Buďte součástí naší mise a pojďte s námi zatočit s biofilmem!
 

www.bbraun.com Ally® a Prontosan® jsou zdravotnické prostředky


